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Pierwsze i jedyne takie wydarzenie na rynku. 
Trzy dni dyskusji o ESG w gronie managerów zajmujących się
tym tematem w swoich organizacjach. Trzy dni merytorycznych
warsztatów, podczas których od najlepszych ekspertów dowiesz
się:

jak zbudować pozycję lidera ESG w swojej firmie,
jak zaplanować pracę nad raportem,
jak poradzić sobie ze stresem w najtrudniejszych momentach,
tuż przed publikacją raportu,
jak w ciekawy sposób przedstawić nawet najtrudniejsze dane,
jak mówić publicznie o raporcie i ESG, żeby zainteresować
słuchaczy (także zarząd).

Znajdziemy też czas na networking oraz długie rozmowy o tym, co dzisiaj
sprawia najwięcej trudności i gdzie szukać rozwiązań. Spotykamy się 
z dala od dużych miast, w gronie osób zajmujących się ESG, żeby w
końcu mieć czas i możliwość na dyskusję. 

Zarezerwuj miejsce już dzisiaj. Na CAMP ESG zabieramy tylko 50 osób.



Przez ostatni rok spotkałyśmy się z około 200 osobami odpowiedzialnymi 
w swoich organizacjach za ESG. Dzięki temu dzisiaj wiemy, co dla tej grupy stanowi
największe wyzwanie, czego najbardziej jej brakuje, z czym mierzy się na co dzień 
w swojej pracy. Wiemy, jak bardzo środowisko osób związanych z ESG potrzebuje
dzisiaj integracji i możliwości rozmowy w swoim gronie o problemach, z jakimi się
mierzy. CAMP ESG ma być miejscem i czasem całkowicie poświęconym na dyskusje 
i rozwiązywanie problemów menagerów zajmujących się w swoich firmach ESG. 
Z daleka od dużych konferencji, mediów i kamer. Za to wśród natury, przy ognisku.
To będą trzy dni wypełnione warsztatami, spotkaniami z najlepszymi ekspertami 
na rynku i networkingiem. Wydarzenie niepowtarzalne i jedyne w Polsce.

Serdecznie zapraszamy na nasz CAMP ESG.

Joanna Dargiewicz - Rożek
Członkini Zarządu
POLSKIE STOWARZYSZENIE ESG

Członkini Zarządu
POLSKIE STOWARZYSZENIE ESG

Marta Biernacka - Miernik
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Miejsce

Hotel Głęboczek****

Na miejsce ESG Camp wybraliśmy Hotel Głęboczek.
Jego malownicze położenie gwarantuje oddech 
od zgiełku miasta  i pozwala zregenerować zasoby
energii do dalszej intensywnej działalności. 

Hotel Głęboczek**** posiada zaplecze konferencyjne
oraz sale warsztatowe, które pozwolą na realizację
programu w otoczeniu natury. 

Hotel Głęboczek Vine Resort & SPA*

*UWAGA! Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany
miejsca Camp ESG na inny Hotel (**** lub *****).



ESG to w większości firm temat nowy. Nawet w organizacjach,
które już są zobowiązane do opracowywania raportów
niefinansowych, wiedza o tym, jak znacząco podejście do ESG
może wpływać na działalność i przychody całej firmy, jest
często niewystarczająca. I co ciekawe – z naszych badań
wynika, że dotyczy to zarówno szeregowych pracowników, 
jak i przedstawicieli zarządów. 

Tymczasem managerowie odpowiedzialni za obszar ESG, 
aby opracować raport, są zmuszeni do nawiązania współpracy
niemal z każdym działem funkcjonującym w danej firmie. 
I co jeszcze trudniejsze – muszą przekonać te osoby, 
aby zebrały i przekazały im odpowiednie dane, co oznacza 
dla nich dodatkową pracę. Nie bez powodu wśród ekspertów
zajmujących się ESG panuje zgodne przekonanie, że w ten
temat powinna być zaangażowana cała firma – od działu
zamówień, BHP, HR, produkcji, sprzedaży, a skończywszy 
na zarządzie i prezesie. To pokazuje z jak ogromnym
wyzwaniem w swojej pracy mierzą się managerowie
odpowiedzialni w swoich organizacjach za ESG.



najbardziej doświadczonymi w Polsce ekspertami, którzy
wdrażali strategie  ESG w dużych organizacjach, bankach,
mają za sobą kilka raportów ESG i mogą podzielić się
praktyczną wiedzą na ten temat - Marią Krawczyńską (Bank
BNP Paribas) oraz Magdaleną Andrejczuk (Allegro)

Akademią Psychologii Przywództwa prof. Jacka
Santorskiego,

dziennikarką oraz ekspertka wystąpień publicznych - Beatą
Tadlą,

oraz praktykiem biznesowym zajmującym się wizualizacją
danych - Bartoszem Czapiewskim. 

Nasze wykłady i warsztaty na CAMP ESG
przygotowaliśmy wspólnie z:
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BLOK
MERYTORYCZNY

BLOK ROZWOJU
KOMPETENCJI

MANAGERA ESG

Camp ESG to pierwsze i jedyne warsztaty, które w holistyczny sposób
podchodzą do kwestii ESG i raportowania niefinansowego. Program skupia się
na istotnych zagadnieniach merytorycznych. Ich przygotowaniem zajęli się
najbardziej doświadczeni eksperci polskiego rynku ESG. Z drugiej strony duży
nacisk kładziemy na rozwój kompetencji niezbędnych w pracy managera ESG
takich jak umiejętności przywódcze, wystąpienia publiczne i wizualizacja
danych. 

PROGRAM CAMP ESG OBEJMUJE DWA BLOKI: 
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BLOK MERYTORYCZNY

Blok merytoryczny służy przede wszystkim uporządkowaniu wiedzy w zakresie procesu
raportowania, standardów i wskaźników. Uczestnictwo w warsztatach nauczy Cię organizacji
procesu raportowania, zwrócimy również uwagę na najważniejsze aspekty procesu
raportowania oraz praktyczny aspekt przygotowania raportu. 

PRAKTYKA
- Wszystko co musisz wiedzieć o ESG zanim
podejmiesz się raportowania
- Regulacje i akty prawne
- Raport ESG, a strategia organizacji 
- Standardy raportowania
- Jak dobrać właściwe wskaźniki do raportu?  

- Jak przygotować się na raportowanie ESG?
- Jakiego zaangażowania będę potrzebował w
procesie raportowania? 
- Jakich danych będę potrzebował do stworzenia
raportu ESG?
- Jakie są kluczowe etapy procesu raportowania?
- Jak stworzyć harmonogram powstania raportu
ESG?  
- Jaką przyjąć taktykę i harmonogram prac?  

FUNDAMENTY ORGANIZACJA
- O czym musisz pamiętać przed stworzeniem
raportu ESG?
- Jak we właściwy sposób zaplanować pracę  
 nad raportem ESG? 
- Jak ułożyć raportowanie w swojej organizacji
krok po kroku? 
- Jak uniknąć pułapek raportowania? 
- Co jest najczęstszym błędem w procesie
raportowania? 



JAK STWORZYĆ RAPORT ESG I NIE ZWARIOWAĆ?

NASI TRENERZY

BLOK MERYTORYCZNY
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Stworzenie dobrego raportu ESG jest sztuką. Przygotowania zajmują wiele miesięcy, a praca wymaga
zaangażowania wszystkich działów organizacji. Warsztaty przygotowane wspólnie z doświadczonymi
ekspertami ESG mają na celu przedstawienie praktycznego podejścia do raportowania: od właściwego
ułożenia harmonogramu pracy, przez praktyczne wskazówki dotyczące identyfikacji najważniejszych
zagrożeń związanych z pracą nad raportem po dyskusję na konkretnych case studies. 

Do współpracy przy warsztatach zaprosiliśmy jednych z najbardziej doświadczonych ekspertów ESG w Polsce,
którzy mają za sobą doświadczenie w pracy nad przygotowaniem raportów ESG od podstaw. 
Są to m.in.: Maria Krawczyńska, Dyrektorka Departamentu CSR i Zrównoważonych Finansów, Bank BNP Paribas  
oraz Magda Andrejczuk   Sustainability & ESG Senior Expert, Allegro

O trenerach:

KrawczyńskaMARIA

Kolejnych ekspertów z zakresu ESG przedstawimy wkrótce.

AndrejczukMAGDA
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Blok rozwoju kompetencji managera ESG to praktyczne warsztaty przygotowane z myślą
managerach mierzących się na co dzień z zadaniem raportowania. Zaproszeni eksperci
przygotowali dedykowany program warsztatów w oparciu o problemy i wyzwania związane 
z procesem raportowania i tworzenia strategii ESG.

DESIGN THINKING

- Jak zbudować pozycję lidera ESG 
w organizacji? 
- Jak skutecznie „dogadać się” z niemal
wszystkimi działami w firmie, by zebrać
potrzebne dane? 
- Jak radzić sobie ze stresem związanym 
z procesem raportowania? 

- Jak prezentować dane zawarte w raporcie? 
- Jak mówić, by nas słuchano? 
- Jak w skuteczny sposób skupić uwagę
audytorium, by przekazać istotne informacje? 
- Jak pokonać tremę przed wystąpieniami
publicznymi?

PRZYWÓDZTWO WYSTĄPIENIA PUBLICZNE

- Jak tworzyć atrakcyjne raporty ESG? 
- Jak przedstawiać złożone dane w jasny 
i klarowny sposób? 
- Jak złożyć raport, by prezentował się czytelnie
i ciekawie? 
- W jaki sposób przygotować dane 
do wizualizacji?

BLOK ROZWOJU KOMPETENCJI MANAGERA ESG
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JAK ZBUDOWAĆ POZYCJĘ LIDERA ESG W ORGANIZACJI?

Warsztaty z budowania pozycji lidera ESG opracujemy wspólnie z ekspertami Akademii Psychologii Przywództwa pod kierunkiem Jacka
Santorskiego. Mają na celu praktyczną pracę nad umiejętnościami związanymi z procesem powstawania raportu ESG. Program warsztatów
obejmuje między innymi pracę nad naszymi naturalnymi predyspozycjami w celu zbudowania wizerunku lidera ESG w organizacji 
oraz trening umiejętności radzenia sobie ze stresem w obliczu prac nad raportowaniem.

Eksperci Akademii Psychologii Przywództwa to doświadczeni praktycy biznesu czynnie
zajmujący się zarządzaniem oraz doradztwem dla top managerów i przedsiębiorców. To
ludzie z pasją, profesjonaliści, dbają o najwyższą jakość merytoryczną prezentowanych
treści. 

O TRENERACH:

JAK SKUTECZNIE RADZIĆ SOBIE ZE STRESEM?

NASI TRENERZY

BLOK ROZWOJU KOMPETENCJI
MANAGERA ESG



ESG
Camp

TadlaBeata

Polska dziennikarka radiowa i telewizyjna oraz prezenterka telewizyjna, mistrzyni mowy polskiej. Jako
wieloletni praktyk dziennikarstwa skutecznie dzieli się doświadczeniem z zakresu prezentacji przed
kamerą oraz wystąpień publicznych. Uczy skutecznych wystąpień w mediach i przed publicznością  –
tego, jak się prezentować, by inni nas zapamiętywali, rozumieli i chcieli słuchać. 

O TRENERZE:

WYSTĄPIENIA PUBLICZNE I SZTUKA PREZENTACJI.
JAK MÓWIĆ, ŻEBY NAS SŁUCHANO?

Skuteczna komunikacja jest sztuką. Każdy z nas posiada swoje naturalne cechy, które
warto podkreślić budując swój wizerunek eksperta w świecie marek osobistych. 
W trakcie warsztatów przygotowanych wspólnie z Beatą Tadlą przećwiczymy aspekty
prezentacji w kontekście prezentowania danych zawartych w raportach ESG. Jak
mówić, aby nas słuchano? W jaki sposób skutecznie dotrzeć z komunikacją o ESG 
do wszystkich działów w firmie? Jak rozmawiać na temat ESG z zarządem? Jak radzić
sobie z presją i tremą przed wystąpieniem publicznym?

NASI TRENERZY

BLOK ROZWOJU KOMPETENCJI
MANAGERA ESG
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CzapiewskiBARTOSZ

Zrozumiały, czytelny i ciekawy. To niektóre z cech dobrego raportu ESG. Jednak jak
przedstawić złożone dane w jasny i klarowny sposób? Na warsztatach z design
thinking’u podejmiemy się pracy na konkretnych przykładach, omówmy krok po kroku
harmonogram powstawania raportu oraz przygotowania danych do ich wizualizacji.
Pamiętajmy, że raport ESG to przede wszystkim narzędzie, którego zadaniem jest
pomoc w podejmowaniu lepszych i trafnych decyzji biznesowych - musi być czytelny i
atrakcyjny wizualnie, żeby trafił do jak największego grona odbiorców. 

Praktyk biznesowy od wielu lat związany z analizą i wizualizacją danych. Doświadczony szkoleniowiec, który
na co dzień uczy jak w najciekawszy i najskuteczniejszy sposób przedstawić graficznie dane. Jako klucz 
do sukcesu w swojej pracy wskazuje 3 czynniki: automatyzacja, wizualizacja i analiza oraz dobra decyzja. 

O TRENERZE:

DESIGN THINKING, CZYLI JAK TWORZYĆ 
ATRAKCYJNE RAPORTY ESG?

NASI TRENERZY

BLOK ROZWOJU KOMPETENCJI
MANAGERA ESG



KOSZT UCZESTNICTWA:

8 700 zł

PAKIET UCZESTNIKA 
CAMP ESG:
CENA ZAWIERA:
udział w jedynych na rynku warsztatach Camp ESG, które łączą aspekty
teoretyczne z praktyką oraz poszerzaniem kompetencji menedżerskich 
dedykowany program warsztatów (wykłady i ćwiczenia praktyczne)
stworzony we współpracy z ekspertami  i praktykami ESG z dużych
organizacji, banków oraz Akademią Psychologii Przywództwa Jacka
Santorskiego, Beatą Tadlą, Bartoszem Czapiewskim. 
możliwość bezpośrednich konsultacji z ekspertami w trakcie Camp ESG
2 noclegi w pokoju jednoosobowym w Hotelu Głęboczek ****
pełne wyżywienie 
dostęp do strefy wellness i wszystkich atrakcji hotelu
dwie uroczyste kolacje
warsztaty degustacji win z polskich winnic
ognisko integracyjne
networking
certyfikat uczestnictwa w warsztatach

KOSZT UCZESTNICTWA DLA CZŁONKÓW
POLSKIEGO STOWARZYSZENIA ESG:

6 500 zł

netto

netto

UWAGA! Liczba uczestników Camp ESG to 50 osób!
O udziale w Camp ESG decyduje kolejność zgłoszeń! 



Polskie Stowarzyszenie ESG (PSE) to największa 
w Polsce organizacja zrzeszająca liderów
zrównoważonej transformacji: firmy, organizacje,
instytucje, jednostki samorządu terytorialnego,
które aktywnie wdrażają idee ESG, działają w duchu
zrównoważonego rozwoju i poszanowania
środowiska naturalnego, dbają o ład korporacyjny 
i pracowników oraz są odpowiedzialne społecznie. 

O NAS



Pakiet partnerski
OFERTA DLA FIRM

stoisko w przestrzeni warsztatowej / hotelowej Camp ESG
branding w przestrzeni Camp ESG (przestrzeń warsztatowa oraz przestrzeń hotelu - do ustalenia)
możliwość przygotowania atrakcji dla uczestników Camp ESG
prezentacja usług / produktów w trakcie Camp ESG (30 min)
publikacja postów na temat Partnera w SoMe organizatora | 2 posty w kanałach: LinkedIn oraz Facebook
umieszczenie logotypu Partnera w komunikacji Camp ESG (w komunikacji organizatora, m.in. w newsletterze)
relacja fotograficzna z wydarzenia (umieszczona na stronie internetowej oraz w kanałach SoMe
organizatora)
artykuł na temat Partnera na stronie Polskiego Stowarzyszenia ESG (www.polskiestowarzyszenieesg.pl)
wypowiedź w relacji video z wydarzenia
uczestnictwo jednej osoby z organizacji w Camp ESG

Wartość świadczeń: 35 000 zł (netto)

Pakiet ŚWIADCZEŃ:



Jeśli chcecie Państwo wyruszyć z nami w tę
merytoryczną i networking'ową przygodę

prosimy o kontakt.
 

Na CAMP ESG zabieramy 50 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

www.polskiestowarzyszenieesg.pl

Czerska 8/10
00-732 Warszawa

Polskie Stowarzyszenie ESG 
biuro@stowarzyszenieesg.pl
+48 691 724 099 
+48 663 751 444

https://www.facebook.com/profile.php?id=100083293556953
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-esg/
https://www.youtube.com/@polskiestowarzyszenieesg
https://twitter.com/polskieesg

